檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：黃敬玲

聯絡電話：07-781-1151轉2500

傳真電話：07-782-8809

電子信箱：AA208@fy.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年7月7日

發文字號：輔公事室字第1040008637A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件一-104年傑出校友遴選通知08637A.PDF、附件二-輔英科大傑出校友推薦表

08637A.DOC)

主旨：本校104年度第六屆「傑出校友」選拔，即日起開始受理

推薦候選人，敬請踴躍參與，請查照。

說明：

一、第六屆輔英傑出校友（遴選作業要點如附件1），敬請各

機關踴躍推薦候選人，自即日起至104年8月31日（星期一

）止，填寫推薦表（如附件2），向本校各畢業系科、學程

主任申請。

二、傑出校友獎遴選條件：凡本校各學制畢業校友，具有下列

事蹟足以為校友及在校同學之楷模者，均可被推薦為候選

人。

（一）從事學術研究其專業領域表現傑出者、有重要發明、著

作或論文，成果卓越者、參加國際競賽獲得優異成績或

榮獲國家頒獎者。

（二）創業或經營企業有顯著成就者。

（三）投入社會公益、國家建設有特殊貢獻者、主持機構或團

體成效卓著並裨益社會，足資表率者或曾獲社會公開表

6

1040179465

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/07/08

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共6頁

裝

訂

線

揚者。

（四）對本校之教學、服務、科技創新、捐資興學或發展有特

殊貢獻者。

（五）其他優異事蹟足資楷模者。

三、推薦表請併附二吋半身照片一張（近一年之照片）及彙整

成冊之傑出事蹟相關佐證文件。

四、辦理程序請參「104年輔英科大傑出校友遴選流程」之說

明。

五、如有疑義，請洽本校公共事務室校友聯絡中心王玨文組長

（連絡分機：07-781-1151分機2500）。

正本：又又慈護理之家、小天使產後護理之家、中英醫療社團法人附設居家護理所、中

華民國護理師護士公會全國聯合會、台東縣護理師護士公會、台灣護理資訊學會

、台灣護理學會、社團法人中華民國急重症護理學會、桃園縣護理師護士公會、

財團法人台灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會附設馬偕產後護理之家、財

團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院附設護理之家、國立臺北護理健康大

學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院護理部、國

欣護理之家、童綜合醫療社團法人附設護理之家、開元寺慈愛醫院附設護理之家

、雲林縣護理師護士公會、新北市私立大愛護理之家、新北市私立木新居護理之

家、新竹市護理師護士公會、新竹縣護理師護士公會、臺北市私立稻江高級護理

家事職業學校、寬福護理之家、衛生福利部苗栗醫院護理科、衛生福利部護理及

健康照護司、鴻欣護理之家、二聖醫院、三重市祐民醫院、上永醫院管理顧問有

限公司、大千綜合醫院、大東醫院、中山醫學大學附設醫院、中山醫療社團法人

中山醫院、中心診所醫療財團法人中心綜合醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、

中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中壢敏盛醫院、仁愛

醫院（新北市）、元復醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾

定醫院、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、天主教耕莘醫療財團法人

永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、天主教聖功醫療財團法人聖

功醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、台北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫

學大學辦理、台南市立醫院、台南市郭綜合醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財

團法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣

醫院協會、伍倫醫療社團法人員榮醫院、同仁醫院、各國立大學校院校務及附設

醫院作業基金、安和醫療社團法人安和醫院、竹山秀傳醫院、行天宮醫療志業醫

療財團法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團

法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、佑民醫療社團法人佑

民醫院、宏仁醫院、宏其醫療社團法人宏其婦幼醫院、杏和醫院（宜蘭）、秀傳

醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜合醫療

社團法人阮綜合醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美

6

32

第3頁，共6頁

裝

訂

線

醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、

怡仁綜合醫院、東元綜合醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、東勢鎮農會

附設農民醫院、林新醫療社團法人林新醫院、社團法人臺灣健康醫院學會、長庚

醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫

療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療

財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長德醫院管

理顧問有限公司、信一骨科醫院、信安醫療社團法人信安醫院、南基醫院、屏基

醫療財團法人屏東基督教醫院、建佑醫院、星渝醫院管理顧問有限公司、埔基醫

療財團法人埔里基督教醫院、振興醫療財團法人振興醫院、桃園縣天成醫院、桃

新醫院、益民醫院、神岡童醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、財團法人

天主教靈醫會惠民醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財團法人台灣省

私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院

、財團法人為恭紀念醫院、財團法人馬偕紀念醫院新竹分院、財團法人基督長老

教會馬偕紀念醫院淡水分院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、財團法人臺灣

基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院、財團法人醫院評鑑暨醫療

品質策進會、財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、陞和醫院管理顧問有限公司、

馬偕紀念醫院台東分院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附

設中和紀念醫院經營)、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)

、高雄市立中醫醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立鳳山醫

院（委託長庚醫療財團法人經營）、高雄市立聯合醫院、高雄榮民總醫院、高雄

榮民總醫院屏東分院、高雄榮民總醫院臺南分院、健仁醫院、國立成功大學醫學

院附設醫院、國立陽明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣

大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總

醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國軍花蓮總醫院、國軍桃園總

醫院、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院岡山分院、

國軍臺中總醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰

綜合醫院、基隆市立醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、康寧醫療

財團法人康寧醫院、敏盛綜合醫院、清泉醫院、博正醫院、景美醫院、童綜合醫

療社團法人童綜合醫院、華興醫院、陽明醫院（嘉義市）、慈祐醫院、新仁醫療

社團法人新仁醫院、新北市立聯合醫院、新永和醫院、新光醫療財團法人新光吳

火獅紀念醫院、新泰宜婦幼醫院、新興醫療社團法人新興醫院、瑞芳礦工醫院、

義大醫療財團法人義大醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基

督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、

彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、漢銘醫院、福建省連江縣立醫院、維

德醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、臺中榮民總醫院嘉義分院

、臺北市立聯合醫院、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院台東分院、臺北榮民總

醫院玉里分院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民

總醫院鳳林分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北醫學大學附設醫院、臺南市立

安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫

院、輔英科技大學附設醫院、劉光雄醫院、慶昇醫院、樂安醫院、澄清綜合醫院

、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福

利部花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部屏東醫

院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、衛

生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部彰

6

32

第4頁，共6頁

裝

訂

線

化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院、衛

生福利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部豐

原醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、賢德醫院、戴德

森醫療財團法人嘉義基督教醫院、營新醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金

會亞東紀念醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、行政院各部會

行處署、文化部、交通部、交通部中央氣象局、交通部公路總局、交通部民用航

空局、交通部航政司、交通部航港局、交通部臺灣鐵路管理局、交通部總務司、

交通部鐵路改建工程局、交通部觀光局、交通部觀光局業務組、外交部、考選部

、法務部、法務部行政執行署、法務部矯正署、法務部矯正署矯正醫療組、科技

部、財政部、財政部中區國稅局、財政部北區國稅局、財政部南區國稅局、財政

部財政資訊中心、財政部高雄國稅局、財政部國有財產署、財政部國庫署、財政

部賦稅署、財政部關務署、國防部、勞動部、勞動部勞工保險局、經濟部、經濟

部水利署、經濟部技術處、經濟部總務司、經濟部礦務局、行政院、行政院大陸

委員會、行政院內政衛福勞動處、行政院主計處、行政院外交國防法務處、行政

院交通環境資源處、行政院性別平等處、行政院消費者保護處、行政院海岸巡防

署、行政院海岸巡防署海洋巡防總局、行政院國土安全辦公室、行政院資訊處、

行政院農業委員會、行政院環境保護署、銓敘部、審計部、衛生福利部、衛生福

利部中央健康保險署、衛生福利部中區老人之家、衛生福利部中區兒童之家、衛

生福利部少年之家、衛生福利部北區老人之家、衛生福利部北區兒童之家、衛生

福利部社會及家庭署、衛生福利部南區老人之家、衛生福利部南區兒童之家、衛

生福利部疾病管制署、衛生福利部國民健康署、衛生福利部樂生療養院、衛生福

利部澎湖老人之家、台灣積體電路製造股份有限公司職工福利委員會附設新竹縣

私立台積電幼兒園、小天使產後護理之家、社團法人台灣關愛之家協會、金門縣

大同之家、財團法人宜蘭縣私立懷哲復康之家、高雄市政府社會局仁愛之家、高

雄市政府社會局無障礙之家、國欣護理之家、國軍退除役官兵輔導委員會八德榮

譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會中彰榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔

導委員會白河榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家、國

軍退除役官兵輔導委員會岡山榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會板橋榮

譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔

導委員會屏東榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會桃園榮譽國民之家、國

軍退除役官兵輔導委員會馬蘭榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮

譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會雲林榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔

導委員會新竹榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會彰化榮譽國民之家、國

軍退除役官兵輔導委員會臺北榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會臺南榮

譽國民之家、基隆市立仁愛之家、童綜合醫療社團法人附設護理之家、新北市立

仁愛之家、新北市私立大愛護理之家、新北市私立木新居護理之家、福建省連江

縣大同之家、臺中市立仁愛之家、臺南市立仁愛之家、寬福護理之家、鴻欣護理

之家、各直轄市及縣市衛生局、各直轄市及縣市政府、中化合成生技股份有限公

司、元創生技股份有限公司、台灣尖端先進生技醫藥股份有限公司、台灣浩鼎生

技股份有限公司、台灣醣聯生技醫藥股份有限公司、四季柔漢方生技有限公司、

永保健康生技股份有限公司、全德生技股份有限公司、共享農業生技股份有限公

司、合一生技股份有限公司、因華生技製藥股份有限公司、行政院農業委員會水

產試驗所東港生技研究中心、亞諾法生技股份有限公司、佳捷生技股份有限公司

、幸福家生技股份有限公司、承陞生技有限公司、東久生技股份有限公司、東園

生技製藥股份有限公司、法德生技藥品股份有限公司、社團法人國家生技醫療產

業策進會、信東生技股份有限公司園區分公司、建日農業生技股份有限公司、彥

6

32

第5頁，共6頁

裝

訂

線

臣生技藥品股份有限公司、拜寧奈米生技股份有限公司、洛特生技有限公司、財

團法人生技醫療科技政策研究中心、健喬信元醫藥生技股份有限公司、康富生技

中心股份有限公司、通用國際生技有限公司、普瑞德國際生技有限公司、智擎生

技製藥股份有限公司、華廣生技股份有限公司、瑞妍生技股份有限公司、葡萄王

生技股份有限公司、嘉樺生技醫藥有限公司、漢醫生技股份有限公司、睿博生技

服務顧問股份有限公司、臺灣菸酒股份有限公司生技事業部、銘躍生技有限公司

、德河海洋生技股份有限公司、潤泰生技有限公司、衛生福利部食品藥物管理署

藥品及新興生技藥品組、龍泰吉生技有限公司、優然食品生技股份有限公司、聯

亞生技開發股份有限公司、鴻康生技有限公司、藍海生技股份有限公司、懷特生

技新藥股份有限公司、瀚洋生技股份有限公司、寶齡富錦生技股份有限公司、躍

欣生技醫藥股份有限公司、中華民國營養師公會全國聯合會、三芳化學工業股份

有限公司、大恭化學工業股份有限公司、中國化學製藥股份有限公司、中國石油

化學工業開發股份有限公司、中鋼碳素化學股份有限公司、台化出光石油化學股

份有限公司、台塑大金精密化學股份有限公司、台裕化學製藥廠股份有限公司、

台達化學工業股份有限公司、台精化學工業股份有限有限公司、台耀化學股份有

限公司、台灣中油股份有限公司溶劑化學品事業部、台灣化學纖維股份有限公司

、台灣昭陽化學股份有限公司、台灣科萊恩化學股份有限公司、台灣聚合化學品

股份有限公司、台灣醋酸化學股份有限公司、台灣羅門哈斯化學工業股份有限公

司、巨菱精密化學股份有限公司、必詮化學股份有限公司、正長生化學製藥股份

有限公司、正峰化學製藥股份有限公司、永日化學工業股份有限公司、永純化學

工業股份有限公司、生達化學製藥股份有限公司、合誠化學製藥股份有限公司、

行政院原子能委員會核能研究所化學工程組、行政院原子能委員會核能研究所化

學組、行政院農業委員會林業試驗所森林化學組、行政院農業委員會農業試驗所

農業化學組、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所農業化學組、李長榮化學工

業股份有限公司、佳慧化學工業有限公司、和桐化學股份有限公司、和益化學工

業股份有限公司、尚志精密化學股份有限公司、昆盟化學工業股份有限公司、法

務部法醫研究所毒物化學組、長江化學股份有限公司、長興化學工業股份有限公

司、信昌化學工業股份有限公司、南光化學製藥股份有限公司、南帝化學工業股

份有限公司、南僑化學工業股份有限公司、美帥化學股份有限公司、高福化學工

業股份有限公司、國邦化學股份有限公司、國防部陸軍司令部化學兵處、國喬石

油化學股份有限公司、國精化學股份有限公司、國慶化學股份有限公司、強生化

學製藥廠股份有限公司、清水化學股份有限公司、眾益化學工業股份有限公司、

新美豐印染化學股份有限公司、瑞立化學製藥股份有限公司、萬洲化學股份有限

公司、福人化學股份有限公司、福大化學工業股份有限公司、福盈科技化學股份

有限公司、臺華化學工業原料有限公司、臺灣永光化學工業股份有限公司、應元

化學製藥股份有限公司、濟生化學製藥股份有限公司、聯成化學科技股份有限公

司、寶淳科技化學有限公司、日勝生加賀屋國際溫泉飯店股份有限公司、白金漢

大飯店股份有限公司、全國大飯店股份有限公司、成都大飯店股份有限公司、亞

都麗緻大飯店股份有限公司、金殿飯店有限公司、昭盛大飯店有限公司、家華飯

店股份有限公司、桃園大飯店股份有限公司、國王大飯店股份有限公司、國賓大

飯店股份有限公司、富翔大飯店、華泰大飯店企業股份有限公司、華麗大飯店企

業股份有限公司、煙波大飯店股份有限公司、煙波大飯店股份有限公司民生分公

司、煙波大飯店股份有限公司明湖分公司、經典假日飯店企業股份有限公司、遠

雄悅來大飯店股份有限公司、邁克森飯店股份有限公司、豐泰大飯店股份有限公

司、儷野大飯店股份有限公司、金門縣立金城幼兒園、南投縣鹿谷鄉立幼兒園、

屏東縣崁頂鄉立幼兒園、高雄市立前金幼兒園、高雄市立裕誠幼兒園、基隆市立

6

32

第6頁，共6頁

裝

訂

線

安心幼兒園、基隆市立建德幼兒園、基隆市立過港幼兒園、新北市立八里幼兒園

、新北市立三芝幼兒園、新北市立三重幼兒園、新北市立三峽幼兒園、新北市立

土城幼兒園、新北市立中和幼兒園、新北市立五股幼兒園、新北市立永和幼兒園

、新北市立石門幼兒園、新北市立石碇幼兒園、新北市立私立成功幼兒園、新北

市立坪林幼兒園、新北市立林口幼兒園、新北市立板橋幼兒園、新北市立金山幼

兒園、新北市立泰山幼兒園、新北市立烏來幼兒園、新北市立貢寮幼兒園、新北

市立淡水幼兒園、新北市立深坑幼兒園、新北市立新店幼兒園、新北市立新莊幼

兒園、新北市立瑞芳幼兒園、新北市立萬里幼兒園、新北市立樹林幼兒園、新北

市立雙溪幼兒園、新北市立蘆洲幼兒園、新北市立鶯歌幼兒園、新竹市立新竹幼

兒園、嘉義市立吳鳳幼兒園、嘉義市立復國幼兒園、臺中市立大甲幼兒園、臺中

市立大安幼兒園、臺中市立大肚幼兒園、臺中市立大里幼兒園、臺中市立大雅幼

兒園、臺中市立太平幼兒園、臺中市立外埔幼兒園、臺中市立石岡幼兒園、臺中

市立后里幼兒園、臺中市立沙鹿幼兒園、臺中市立和平幼兒園、臺中市立東勢幼

兒園、臺中市立南屯幼兒園、臺中市立烏日幼兒園、臺中市立神岡幼兒園、臺中

市立梧棲幼兒園、臺中市立清水幼兒園、臺中市立新社幼兒園、臺中市立潭子幼

兒園、臺中市立龍井幼兒園、臺中市立豐原幼兒園、臺中市立霧峰幼兒園、臺北

市立士林幼兒園、臺北市立大同幼兒園、臺北市立大安幼兒園、臺北市立中山幼

兒園、臺北市立中正幼兒園、臺北市立內湖幼兒園、臺北市立文山幼兒園、臺北

市立北投幼兒園、臺北市立松山幼兒園、臺北市立信義幼兒園、臺北市立南海實

驗幼兒園、臺北市立南港幼兒園、臺北市立萬華幼兒園、臺東縣立四維幼兒園、

臺東縣立新生幼兒園、臺南市北區公園國民小學幼兒園、臺南市立下營幼兒園、

臺南市立小康幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將

軍幼兒園、臺南市立第一幼兒園、臺南市立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、

臺南市立第五幼兒園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立麻

豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、

臺南市立龍崎幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園

副本： 2015-07-08
12:40:55

校長 許淑蓮